
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023. gada 28. jūnijā          Nr. 28 

(protokols Nr. 10, 33.§.) 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma nepiešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Audēju ielā 2, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

 

Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgā komiteja 

(turpmāk – Komiteja) izskata daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Audēju ielā 2, Smiltenē 

apsaimniekotāja SIA “Smiltenes NKUP”, adrese Pils iela 3a, Smiltene, Smiltenes novads, LV-

4729 (turpmāk – Iesniedzējs) 2023. gada 9. jūnijā (reģ. Nr. SNP/23/1.2/2488) iesniegto Projekta 

iesniegumu finansējuma saņemšanai par pašvaldības līdzfinansējumu „Dzīvojamo māju piesaistītā 

zemesgabalu labiekārtošanu” piešķiršanu.  

Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Audēju ielā 2, Smiltenē (kadastra Nr. 94150080703001) ir 47 

dzīvokļu māja, kas atrodas uz 3922 m² liela piesaistītā zemes gabala ar kadastra Nr. 94150080703. 

Komiteja 2023. gada 21. jūnijā, izvērtējot Iesniedzēja iesniegtos dokumentus - 

līdzfinansējuma saņemšanai iesniegto Pieteikumu (reģistrēts Smiltenes novada pašvaldības 

dokumentu vadības sistēmā “Namejs” ar reģ. Nr. SNP/23/1.2/2488) un pievienotos pielikumus - 

Projekta iesniegums finansējuma saņemšanai, Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas līgums Nr.NKUP-

2017A4, paredzēto darbu izmaksu tāmi, zemes robežu plānu, atzinusi, ka iesniegtais pieprasījuma 

mērķis neatbilst Smiltenes novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr.11/22 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo māju 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” (turpmāk arī – Saistošie noteikumi), nevienam no 7. 

punktā minētajā atbalstāmajam kritērijam un pašvaldības līdzfinansējums  nav piešķirams. 

Pamatojoties uz augstākminēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 21.jūnija atzinumu (protokols Nr.7), Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2022. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr.11/22 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” 7. un 8. punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

 

 

 



 

 

 

 

NOLEMJ: 

1. Nepiešķirt pieprasīto Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu 225,00 euro (divi simti 

divdesmit piecu euro, 00 centi) apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Audēju ielā 2, Smiltenē 

iesniegtā pieteikuma par projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana” 

ieceres realizēšanai: 

2. Uzdot Saimnieciskās darbības nodaļas vadītājam līdz 2023. gada 21. jūlijam nosūtīt 

Iesniedzējam atbildes vēstuli ar skaidrojumu par pieņemto lēmumu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                              E. Avotiņš 

 

Nr.p.k. 
Līdzfinansējuma 

aktivitāte 

Kopējais 

plānotais 

finansējums, 

EUR 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

no kopējā 

apjoma, EUR 

Piezīmes 

1 

Ēkas 

energoefektivitātes 

pagaidu pagaidu 

sertifikāta pie 

nodošanas 

ekspluatācijā izdošana 

300,00 225,00 

Neatbilst Saistošo 

noteikumu 7. punktā 

noteiktajiem kritērijiem 

 KOPĀ 300,00 225,00  


